
        Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

     KANTON SARAJEVO 

       OPĆINA HADŽIĆI 

        - Općinsko vijeće - 

 

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Hadžići („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 15/09 , 

17/12, 10/13, 14/13 - ispravka, 11/18 i 1/20), člana 29. Poslovnika Općinskog vijeća Hadžići - 

prečišćeni tekst („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 7/18) i člana 3. Odluke o osnivanju 

Zdravstvenog savjeta („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 6/13), Općinsko vijeće Hadžići 

na Trećoj sjednici održanoj 30.12.2024. godine, donosi 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA ZDRAVSTVENOG SAVJETA 

 

I 

Imenuju se predsjednik i članovi Zdravstvenog savjeta, i to: 

 

Belma Horman - Ismić  - predsjednik Zdravstvenog savjeta (SDA) 

Faris Zukić    - zamjenik predsjednika Zdravstvenog savjeta (NiP) 

Meliha Šarić    - član ( NAPRIJED BiH) 

Merima Šehić    - član (SDP) 

Aida Pehlivan    - član (SDA) 

Adnan Šunj    - član (SBiH) 

Mirsad Selimović   - član (NS) 

Lejla Fejzić    - predstavnik škola sa područja općine Hadžići 

Lejla Bajrić    - predstavnik Veterinarske ambulante Hadžići 

Senad Kovačević   - predstavnik Jedinstvenog općinskog organa uprave Općine Hadžići 

Elma dr. Merdžanović   - predstavnik zdravstvene ustanove OJ Dom zdravlja Hadžići 

Azra Viteškić    - predstavnik Zdravstvenog savjeta ispred  

                        JU „Zavod za zaštitu žena i materinstva“ - lokalitet Hadžići 

Ajla Nizić    - predstavnik mladih 

Murat Đuderija   - predstavnik Crvenog križa. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Kantona 

Sarajevo“.  

 

Broj: 01-02-15507/2024               Predsjedavajući 

Hadžići, 30.12.2024. godine                   Općinskog vijeća Hadžići 

 

                Dženan Rizvo 

       HR010248 

 


